
WYNIKI OFICJALNE Murzasichle 5.06.2021r.

M-ce NR. START. Nazwisko imię płeć Majsto Klub KATEGORIA WIEKOWAM-ce kat. Wynik
PŁEĆ : K (26 items) OPEN KOBIET 

1 96 Witowska Mirosława K Zakopane Salco Garmin Team SENIOR K 1 01:17:30.72

2 71 Wiśniewska-Ulfik Dominika K Zabrze RMD MOntrail team/4Flex Team SENIOR K 2 01:18:58.87

3 44 WICHA Iwona K Góra Kalwaria SENIOR K 3 01:20:00.09

4 32 Jakieła-Rzadkosz Katarzyna K SENIOR K 4 01:22:36.74

5 81 Gaborek Marcelina K Kamionka Wielka KBKW SENIOR K 5 01:23:59.20

6 46 Frączysta Katarzyna K Kościelisko SENIOR K 6 01:24:19.52

7 88 Tupta Justyna K Kasina Wielka KS AZS AWF KATOWICE SENIOR K 7 01:31:32.92

8 43 Pradziad Justyna K Murzasichle KS Murzasichle SENIOR K 8 01:35:55.16

9 66 Kuruc Maria K Łapszanka SENIOR K 9 01:36:50.59

10 28 Galica Katarzyna K Poronin MASTERS K 1 01:40:57.79

11 82 Molasy Dorota K Malbork Aktywnie z Molkami SENIOR K 10 01:41:16.39

12 67 Ulikowska Martyna K Wrocław Politechnika Wrocławska, 187251 SENIOR K 11 01:41:35.98

13 57 Kowalczyk Maria K Lipnica Mala MASTERS K 2 01:42:34.65

14 72 Dobrenko Edyta K Rybnik MASTERS K 3 01:45:56.44

15 22 Nowak Maja K Sochaczew Fizekbiega.pl SENIOR K 12 01:46:21.60

16 49 Bukiel Klaudia K Zakopane SENIOR K 13 01:49:25.59

17 85 Glinka Agnieszka K Legionowo Bravehearts Legioowo MASTERS K 4 01:50:08.75

18 62 Niemiec Zoriana K Wrocław SENIOR K 14 01:53:46.94

19 7 Królak Magda K Warszawa Tenpo Pryma Sort SENIOR K 15 01:55:35.47

20 74 Maliszewska Marta K Zakopane Kingrunner Ultra MASTERS K 5 01:56:10.72

21 39 Wagner Jolanta K Warszawa MASTERS K 6 01:56:26.01

22 26 Broniewska Anna K MASTERS K 7 01:59:39.31

23 23 Fizek Anna K Sochaczew fizekbiega.pl SENIOR K 16 02:01:38.21

24 2 Bukowska Bernadetta K Murzasichle SENIOR K 17 02:01:53.92

25 36 Stolarczyk Sylwia K Zakopane Pik Team SENIOR K 18 02:09:48.26



26 10 Młocka Agata K Pruszków SENIOR K 19 02:20:26.49

PŁEĆ : M (67 items) OPEN MEŻCZYZN

1 42 Łobodziński Piotr M Warszawa KS Prefbet-Sonarol SENIOR M 1 01:04:54.17

2 41 Lepiarz Sylwester M WRONÓW LKB RUDNIK SENIOR M 2 01:04:54.23

3 69 Jamiński Adam M Tychy SENIOR M 3 01:07:08.57

4 64 olbrych Bartłomiej M Binarowa nastopy.pl Running Team SENIOR M 4 01:09:56.28

5 84 Antolec Kacper M Obidowa KS AZS AWF KATOWICE SENIOR M 5 01:09:57.60

6 24 Czyż Grzegorz M Bogumiłowice Grupa Azoty -Automatyka Tarnów MASTERS M 1 01:10:06.45

7 38 Tomasik Stanisław M Szymbark Gorlicka Grupa Biegowa SENIOR M 6 01:11:06.80

8 47 Biernawski Piotr M Nowy Targ Salming MASTERS M 2 01:12:47.80

9 25 Pawlikowski Michał M Gliczarów Dolny SENIOR M 7 01:13:24.58

10 54 Bednarz Kuba M Zakopane DRUŻYNA SZPIKU/ Bieganie na SzczytachSENIOR M 8 01:17:28.17

11 97 Lańda Maciej M Biały Dunajec Biały Bunajec SENIOR M 9 01:18:35.69

12 65 Matyaszek Waldemar M Jasień Klub Biegowy Perła MASTERS M 3 01:18:45.35

13 50 Tynus Grzegorz M Frydman Eltyn MASTERS M 4 01:20:59.98

14 63 Papuga Dominik M Jadowniki Klub Biegowy Perła SENIOR M 10 01:21:10.67

15 76 Kurzeja Michał M Kamienica SENIOR M 11 01:22:01.85

16 6 Brzoza Adam M Zakopane MASTERS M 5 01:22:12.37

17 56 Jonek Bartłomiej M Zakopane Wartkie Zbóje SENIOR M 12 01:23:25.47

18 8 Kowalczyk Kazimierz M Witów KS Murzasichle MASTERS M 6 01:23:45.62

19 90 Mrowiński Kacper M Biały Dunajec Biały Bunajec SENIOR M 13 01:24:08.61

20 18 Klimecki Krystian M Koscielisko KS MURZASICHLE SENIOR M 14 01:24:31.57

21 55 Radziszewski Sławek M Zakopane MASTERS M 7 01:25:22.50

22 51 Pająk Stanisław M Dzianisz Ski Team Podhale /Termy ChochołowskieMASTERS M 8 01:26:42.90

23 60 Pagacz Krzysiek M Bielcza KB Perła SENIOR M 15 01:27:09.86

24 52 Kucharski Kamil M Krakow TriJet Team SENIOR M 16 01:27:23.44

25 17 Dubowiecki Witek M Zakopane Chata Biegacza K34 Zakopane MASTERS M 9 01:29:01.83

26 20 Bachleda Aleksander M Zakopane SENIOR M 17 01:29:09.06

27 40 Behounek Leszek M Zakopane TG Sokół Zakopane WETERAN M 1 01:29:16.25



28 70 Macugowski Adam M Ząbki BIEGam Bo Lubię Ząbki TEAM MASTERS M 10 01:29:46.38

29 86 Rejniak Robert M Mława MASTERS M 11 01:31:41.30

30 80 Radomski Zbigniew M Bielsko-Biała TKKF Beskidek WETERAN M 2 01:33:11

31 91 Szlachtowski Andrzej M Nowy Targ TKN Tatra Team MASTERS M 12 01:33:35.32

32 61 Ślaga Dariusz M Zakopane skipol.pl skiteam poland MASTERS M 13 01:33:53.40

33 12 Krupa Roman M Dzianisz MASTERS M 14 01:34:32.43

34 83 Borzęcki Kacper M Zakopane SENIOR M 18 01:34:52.94

35 58 Kalata Janusz M Poronin MASTERS M 15 01:37:17.48

36 29 Łukaszczyk Szymon M Zakopane SENIOR M 19 01:38:10.22

37 89 Fryzowicz Patryk M Zakopane Zakopane SENIOR M 20 01:39:22.89

38 35 Opacian Andrzej M RATUŁÓW Głuszec Team MASTERS M 16 01:41:14.40

39 98 Marteklak Jan M Wrocław SENIOR M 21 01:41:53.90

40 14 Rakowski Krzysztof M Zduńska Wola Ruchliwi Świńska Noga MASTERS M 17 01:41:58.30

41 53 Zimnota Lukasz M Nowa Wies SENIOR M 22 01:42:46.11

42 34 Kopacz Mirosław M Poznań WETERAN M 3 01:43:38.37

43 79 Krasoń Marcin M Hucisko SENIOR M 23 01:44:06.19

44 93 Radwański Marcin M Niepołomice nipołomice SENIOR M 24 01:44:56.18

45 16 Szymański Grzegorz M Piortków Trybunalski Ruchliwi Świńska Noga MASTERS M 18 01:45:00.20

46 11 Wójcio Hubert M Szczawnica runonline Team MASTERS M 19 01:45:16.69

47 78 Furman Bartłomiej M Poronin ZGÓRBURGER SENIOR M 25 01:45:51.14

48 13 Adamowicz Raszyd M SENIOR M 26 01:46:15.38

49 9 Menes Krzysztof M Zakopane SENIOR M 27 01:46:56.70

50 3 Lasak Wojciech M Kościelisko SENIOR M 28 01:47:58.19

51 92 Świątek Maciej M Poronin Poronin SENIOR M 29 01:48:16.09

52 95 Madej Paweł M Radonie Radonie MASTERS M 20 01:48:44.99

53 94 Prędkopowicz Daniel M Radonie Radonie MASTERS M 21 01:49:01.18

54 77 Bril Piot M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze MASTERS M 22 01:49:15.70

55 48 Głowacki Robert M Warszawa MASTERS M 23 01:49:22.70

56 75 Szabelak Witek M Zakopane Kingrunner Ultra MASTERS M 24 01:53:19.02

57 87 Górka Bogumił M Zakopane Górka Team MASTERS M 25 01:55:49.73

58 15 Bednarski Waldemar M Zdunska Wola Ruchliwi Świńska Noga MASTERS M 26 01:55:58.24



59 45 Gutt Jakub M Poronin SENIOR M 30 01:56:44.22

60 5 Fajto Maciej M Murzasichle KS Murzasichle WETERAN M 4 01:59:06.14

61 19 Krysiak Witold M zd-wola Ruchliwi Świńska Noga MASTERS M 27 02:02:37.60

62 27 Bielicki Krzysztof M Kutno SENIOR M 31 02:02:55.55

63 21 Koperski Mariusz M Kościelisko UKS Orły MASTERS M 28 02:03:44.63

64 68 Kluba Miłosz M SENIOR M 32 02:06:05.56

65 33 Laska Grzegorz M Podczerwone Pik Team SENIOR M 33 02:09:49.26

66 31 BOGUSZ MAREK M Kostrzyn WALKA KOSTRZYN WETERAN M 5 02:18:18.09

67 73 Kaim Antoni M Myślenice WETERAN M 6 02:20:02.65



M-ce kat. Kat. Wiekowa Nr NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : MASTERS K (7 items)

1 MASTERS K 28 Galica Katarzyna K Poronin 01:40:57.79

2 MASTERS K 57 Kowalczyk Maria K Lipnica Mala 01:42:34.65

3 MASTERS K 72 Dobrenko Edyta K Rybnik 01:45:56.44

4 MASTERS K 85 Glinka Agnieszka K Legionowo Bravehearts Legioowo 01:50:08.75

5 MASTERS K 74 Maliszewska Marta K Zakopane Kingrunner Ultra 01:56:10.72

6 MASTERS K 39 Wagner Jolanta K Warszawa 01:56:26.01

7 MASTERS K 26 Broniewska Anna K 01:59:39.31

KATEGORIA WIEKOWA : MASTERS M (28 items)

1 MASTERS M 24 Czyż Grzegorz M Bogumiłowice Grupa Azoty -Automatyka Tarnów 01:10:06.45

2 MASTERS M 47 Biernawski Piotr M Nowy Targ Salming 01:12:47.80

3 MASTERS M 65 Matyaszek Waldemar M Jasień Klub Biegowy Perła 01:18:45.35

4 MASTERS M 50 Tynus Grzegorz M Frydman Eltyn 01:20:59.98

5 MASTERS M 6 Brzoza Adam M Zakopane 01:22:12.37

6 MASTERS M 8 Kowalczyk Kazimierz M Witów KS Murzasichle 01:23:45.62

7 MASTERS M 55 Radziszewski Sławek M Zakopane 01:25:22.50

8 MASTERS M 51 Pająk Stanisław M Dzianisz Ski Team Podhale /Termy Chochołowskie 01:26:42.90

9 MASTERS M 17 Dubowiecki Witek M Zakopane Chata Biegacza K34 Zakopane 01:29:01.83

10 MASTERS M 70 Macugowski Adam M Ząbki BIEGam Bo Lubię Ząbki TEAM 01:29:46.38

11 MASTERS M 86 Rejniak Robert M Mława 01:31:41.30

12 MASTERS M 91 Szlachtowski Andrzej M Nowy Targ TKN Tatra Team 01:33:35.32

13 MASTERS M 61 Ślaga Dariusz M Zakopane skipol.pl skiteam poland 01:33:53.40

14 MASTERS M 12 Krupa Roman M Dzianisz 01:34:32.43

15 MASTERS M 58 Kalata Janusz M Poronin 01:37:17.48

16 MASTERS M 35 Opacian Andrzej M RATUŁÓW Głuszec Team 01:41:14.40

17 MASTERS M 14 Rakowski Krzysztof M Zduńska Wola Ruchliwi Świńska Noga 01:41:58.30



18 MASTERS M 16 Szymański Grzegorz M Piortków Trybunalski Ruchliwi Świńska Noga 01:45:00.20

19 MASTERS M 11 Wójcio Hubert M Szczawnica runonline Team 01:45:16.69

20 MASTERS M 95 Madej Paweł M Radonie Radonie 01:48:44.99

21 MASTERS M 94 Prędkopowicz Daniel M Radonie Radonie 01:49:01.18

22 MASTERS M 77 Bril Piot M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 01:49:15.70

23 MASTERS M 48 Głowacki Robert M Warszawa 01:49:22.70

24 MASTERS M 75 Szabelak Witek M Zakopane Kingrunner Ultra 01:53:19.02

25 MASTERS M 87 Górka Bogumił M Zakopane Górka Team 01:55:49.73

26 MASTERS M 15 Bednarski Waldemar M Zdunska Wola Ruchliwi Świńska Noga 01:55:58.24

27 MASTERS M 19 Krysiak Witold M zd-wola Ruchliwi Świńska Noga 02:02:37.60

28 MASTERS M 21 Koperski Mariusz M Kościelisko UKS Orły 02:03:44.63

KATEGORIA WIEKOWA : SENIOR K (19 items)

1 SENIOR K 96 Witowska Mirosława K Zakopane Salco Garmin Team 01:17:30.72

2 SENIOR K 71 Wiśniewska-Ulfik Dominika K Zabrze RMD MOntrail team/4Flex Team 01:18:58.87

3 SENIOR K 44 WICHA Iwona K Góra Kalwaria 01:20:00.09

4 SENIOR K 32 Jakieła-Rzadkosz Katarzyna K 01:22:36.74

5 SENIOR K 81 Gaborek Marcelina K Kamionka Wielka KBKW 01:23:59.20

6 SENIOR K 46 Frączysta Katarzyna K Kościelisko 01:24:19.52

7 SENIOR K 88 Tupta Justyna K Kasina Wielka KS AZS AWF KATOWICE 01:31:32.92

8 SENIOR K 43 Pradziad Justyna K Murzasichle KS Murzasichle 01:35:55.16

9 SENIOR K 66 Kuruc Maria K Łapszanka 01:36:50.59

10 SENIOR K 82 Molasy Dorota K Malbork Aktywnie z Molkami 01:41:16.39

11 SENIOR K 67 Ulikowska Martyna K Wrocław Politechnika Wrocławska, 187251 01:41:35.98

12 SENIOR K 22 Nowak Maja K Sochaczew Fizekbiega.pl 01:46:21.60

13 SENIOR K 49 Bukiel Klaudia K Zakopane 01:49:25.59

14 SENIOR K 62 Niemiec Zoriana K Wrocław 01:53:46.94

15 SENIOR K 7 Królak Magda K Warszawa Tenpo Pryma Sort 01:55:35.47

16 SENIOR K 23 Fizek Anna K Sochaczew fizekbiega.pl 02:01:38.21



17 SENIOR K 2 Bukowska Bernadetta K Murzasichle 02:01:53.92

18 SENIOR K 36 Stolarczyk Sylwia K Zakopane Pik Team 02:09:48.26

19 SENIOR K 10 Młocka Agata K Pruszków 02:20:26.49

KATEGORIA WIEKOWA : SENIOR M (33 items)

1 SENIOR M 42 Łobodziński Piotr M Warszawa KS Prefbet-Sonarol 01:04:54.17

2 SENIOR M 41 Lepiarz Sylwester M WRONÓW LKB RUDNIK 01:04:54.23

3 SENIOR M 69 Jamiński Adam M Tychy 01:07:08.57

4 SENIOR M 64 olbrych Bartłomiej M Binarowa nastopy.pl Running Team 01:09:56.28

5 SENIOR M 84 Antolec Kacper M Obidowa KS AZS AWF KATOWICE 01:09:57.60

6 SENIOR M 38 Tomasik Stanisław M Szymbark Gorlicka Grupa Biegowa 01:11:06.80

7 SENIOR M 25 Pawlikowski Michał M Gliczarów Dolny 01:13:24.58

8 SENIOR M 54 Bednarz Kuba M Zakopane DRUŻYNA SZPIKU/ Bieganie na Szczytach 01:17:28.17

9 SENIOR M 97 Lańda Maciej M Biały Dunajec Biały Bunajec 01:18:35.69

10 SENIOR M 63 Papuga Dominik M Jadowniki Klub Biegowy Perła 01:21:10.67

11 SENIOR M 76 Kurzeja Michał M Kamienica 01:22:01.85

12 SENIOR M 56 Jonek Bartłomiej M Zakopane Wartkie Zbóje 01:23:25.47

13 SENIOR M 90 Mrowiński Kacper M Biały Dunajec Biały Bunajec 01:24:08.61

14 SENIOR M 18 Klimecki Krystian M Koscielisko KS MURZASICHLE 01:24:31.57

15 SENIOR M 60 Pagacz Krzysiek M Bielcza KB Perła 01:27:09.86

16 SENIOR M 52 Kucharski Kamil M Krakow TriJet Team 01:27:23.44

17 SENIOR M 20 Bachleda Aleksander M Zakopane 01:29:09.06

18 SENIOR M 83 Borzęcki Kacper M Zakopane 01:34:52.94

19 SENIOR M 29 Łukaszczyk Szymon M Zakopane 01:38:10.22

20 SENIOR M 89 Fryzowicz Patryk M Zakopane Zakopane 01:39:22.89

21 SENIOR M 98 Marteklak Jan M Wrocław 01:41:53.90

22 SENIOR M 53 Zimnota Lukasz M Nowa Wies 01:42:46.11

23 SENIOR M 79 Krasoń Marcin M Hucisko 01:44:06.19

24 SENIOR M 93 Radwański Marcin M Niepołomice nipołomice 01:44:56.18



25 SENIOR M 78 Furman Bartłomiej M Poronin ZGÓRBURGER 01:45:51.14

26 SENIOR M 13 Adamowicz Raszyd M 01:46:15.38

27 SENIOR M 9 Menes Krzysztof M Zakopane 01:46:56.70

28 SENIOR M 3 Lasak Wojciech M Kościelisko 01:47:58.19

29 SENIOR M 92 Świątek Maciej M Poronin Poronin 01:48:16.09

30 SENIOR M 45 Gutt Jakub M Poronin 01:56:44.22

31 SENIOR M 27 Bielicki Krzysztof M Kutno 02:02:55.55

32 SENIOR M 68 Kluba Miłosz M 02:06:05.56

33 SENIOR M 33 Laska Grzegorz M Podczerwone Pik Team 02:09:49.26

KATEGORIA WIEKOWA : WETERAN M (6 items)

1 WETERAN M 40 Behounek Leszek M Zakopane TG Sokół Zakopane 01:29:16.25

2 WETERAN M 80 Radomski Zbigniew M Bielsko-Biała TKKF Beskidek 01:33:11

3 WETERAN M 34 Kopacz Mirosław M Poznań 01:43:38.37

4 WETERAN M 5 Fajto Maciej M Murzasichle KS Murzasichle 01:59:06.14

5 WETERAN M 31 BOGUSZ MAREK M Kostrzyn WALKA KOSTRZYN 02:18:18.09

6 WETERAN M 73 Kaim Antoni M Myślenice 02:20:02.65


